

# Julhälsning 2012 - Nycklarna till en god uppväxt

TURUN  
LAPSI- JA  
NUORISOTUTKIMUSKESKUS



Vi önskar er en fridfull jultid och tackar varmt för aktivt deltagande i undersökningen Nycklarna till en god uppväxt!

För tillfället är de första barnen som deltagit i Nycklarna till en god uppväxt redan i nästan fem års ålder och även de yngsta över två år gamla. Ni familjer har gett oss värdefull information om familjernas välfärd och barnets utveckling via frågeformulär och forskningsbesök hos oss här på centret. När barnen var i fyra års ålder övergick vi till att använda elektroniska frågeformulär och för detta har vi fått positiv feedback från er. Treårsbesöken avslutas nästa vår i och med att alla deltagande barn fyllt tre år. När barnet är i fyra års ålder samlas informationen endast via frågeformulär, och i fem års ålder ordnas igen ett forskningsbesök.

För familjerna som deltar i Nycklarna till en god uppväxt hölls i slutet av september ett seminarium, där vi redogjorde för forskningsresultat vi kommit till hittills. Vi behandlade bl.a. barns språkliga utveckling, faderskapet i spädbarnsfamiljer, barns ätande och näring, barns lekande, influensa hos små barn samt familjer med tultingar ur en specialpsykologs (utveckling och uppfostran) synvinkel.

24 pro gradu-avhandlingar och 17 doktorsavhandlingar är som bäst under arbete med utgångspunkt i vår undersökning. Under detta år har 13 pro gradu-avhandlingar blivit färdiga. På vår webbplats <http://www.utu.fi/cyri> finns våra kontaktuppgifter och mycket annan nyttig och aktuell information. På webben finns även de nyaste forskningspublikationerna och lärdomsproven.

P.g.a. de långa frågeformulären och forskningsbesöken kräver deltagande i vår undersökning en stor satsning av er familjer. För att vi även i framtiden ska kunna samla värdefulla forskningsdata och sprida information också till era familjer är det av högsta värde för oss att ni fortsätter delta i vårt gemensamma projekt.

I dessa jultider vill vi tacka er så mycket för engagemanget i undersökningen Nycklarna till en god uppväxt och önska er ett fröjdefullt nytt år 2013!

När det lider mot jul  
Det strålar en stjärna förunderligt blid,  
i öster på himlen hon står.  
Hon lyst över världen, dess oro och strid  
i nära två tusende år.  
När dagen blir mörk och när snön faller vit,  
ja då skrider hon närmre, då kommer hon hit,  
och då vet man att snart är det jul.  
Och julen är härlig för stora och små,  
är glädje och ljuvaste frid.  
är klappar och julgran och ringdans också,  
är lycka oändligen blid.  
Är ljus, allas ögon då stråla som bäst  
och stjärnorna tindra som mest;  
och där ljuset är, där är det jul!  
- Jeanna Oterdahl

